
 

 

UCHWAŁA NR XXV/151/2012 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek nad Dunajcem oraz zmiany Uchwały Budżetowej  
Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) , art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę 42.000,00 złotych, w tym dochody 

majątkowe 42.000,00 złotych, tj. do kwoty 31.400.690,01 złotych  

- jak w tabeli Nr 1,  

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 42.000,00 złotych, tj. do kwoty 
36.802.690,01 złotych  

- jak w tabeli Nr 2.  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) Zwiększenia planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 42.000,00 zł  

- jak w tabeli Nr 3  

§ 3. Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu obejmują dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- zgodnie z tabelą Nr 4,  

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2012 rok Nr XIX/114/2012 Rady Gminy 

Gródek nad Dunajcem z dnia 25 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 6 po punkcie 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści: 4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie 

z tabelą nr 8a”  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3682



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/151/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2012 rok 

  

Dz. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

Kwota 
w zł  

Zwiększ. 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  42.000,00  

 Dochody majątkowe  42.000,00  

w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

terytorialnego §6630)  

 

42.000,00  

 R A Z E M  

W tym:  

- dochody majątkowe  

42.000,00  

 

42.000,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 
Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/151/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2012 rok 
  

Dz. Rozdz. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 
Kwota w zł  
Zwiększenia 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  42.000,00  

 01095 Pozostała działalność  42.000,00  

 2.Wydatki majątkowe w tym:  42.000,00  

2.1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  42.000,00  

  R A Z E M  

W tym:  

1.Wydatki majątkowe:  

42.000,00  

 

42.000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3682



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/151/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2012 rok 
  

DZIAŁ ROZDZIAŁ 

WYSZCZEGÓLNIENIE  

Planowanych do realizacji  
zadań inwestycyjnych 

Kwota zwiększenia wydatków majątkowych 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  42.000,00  

 01095 Pozostała działalność  42.000,00  

 W tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  

W tym:  

1.Modernizacja dróg rolniczych  

 

42.000,00  

 

42.000,00  

  R A Z E M:  42.000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 

 
Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/151/2012 

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANENA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDUTERYTORIALNEGO  

NA 2012 ROK 
 

(Załącznik nr 8a do uchwały Nr XIX/114/2012 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem  

z dnia 25 stycznia 2012 roku) 

  

Dz. Rozdz. Parag. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Dochody  Wydatki  

010   Rolnictwo i łowiectwo  42.000,00   

 01095  Pozostała działalność  42.000,00   

 6630 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

42.000,00   

01095  Pozostała działalność   42.000,00  

  

6050 

W tym:  

-Wydatki majątkowe  

Z tego:  

-inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  

42.000,00  

 

42.000,00  

   OGÓŁEM  42.000,00 42.000,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3682


		2012-07-25T11:03:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




